Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 116420361053058

Espositore refrigerato ventilato angolo 90° chiuso vetri dritti blu +2 +5 °C
146,8x146,8x120h cm

1468 mm

1175 mm

‘ 420 mm

1468 mm

Descrizione

Espositore refrigerato con vetri temperati dritti ad angolo 90° chiuso, canalizzabile (specificare in
fase d'ordine) e dotato di vetri temperati. Adatto ad esporre gastronomia, salumi e latticini,
pasticceria e snack. Spalle termoformate e coibentate, fianchi laterali in vetro temperato
predisposti per mensola intermedia, Pannello comandi elettronico, Piano di lavoro in acciaio inox.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1468x1468x1200 mm

Piano di lavoro 280 mm



Scheda tecnica

Alimentazione

Assorbimento all’avviamento
(dotazione standard)

Assorbimento elettrico (dotazione
standard)

Classe climatica
Gas refrigerante

Potenza assorbita dall’'illuminazione
(dotazione standard)

Potenza assorbita dall'illuminazione
(mensola intermedia)

Refrigerazione

Riserva

Sbrinamento

Superficie espositiva
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elettrico

0.470 kW

0.370 kW

3
R452A
0.02 kW

0.02 kW

ventilato
100 Lt

a sosta
1.44 Mq
+2+5°C
230V
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